
' /"II/416 BL UČINA, PR ÚTALT IV. ST.
';!, Číslo smlouvy objednatele: 956/2018

Číslo dodatku č. l objednatele: 1364/2018
Číslo smlouvy zhotovitele: 2624/2018

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
II/416 BLUČINA, PRŮTAH TV. ST.

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky IČO: 41601645
zapsaná u Krajského soudu y Brně sp. zn. C 2209
zastoupena

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne l. 10. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. ].

Zdůvodnění:

· Sanace příčných trhlin. Po odfrézování rekonstruovaných ploch byly vytipovány příčné mrazové trhliny k sanaci,
aby nedošlo k jejich prokopírování do nové obrusné vrstvy.

· Sanace krytu. Po odfrézování rekonstruovaných plocli vytipovány plochy plošného rozpadu podkladních
asfaltových vrstev. Na plochy s rozpadlým asfaltovým krytem bude položena vozovková výztužná vrstva
z geomřížoviny.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. II. odst. ]. smlouvy, který se mění a nově zni:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících ]hůtácl1 plnění této smlouvy:

Předání staveniště

Dokončení a předání stavby

Termín předání a převzetí díla

Dřivější plnění je možné.

do 7 dnů od účinnosti smlouvy

do 15. 12. 2018

30 dní od dokončení a předání stavby

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. III. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 3.850.889,00 KČ

III.
Ostatní Lljednání smlouvy zůstávají v platnosti

Strana l (celkem 3)



11/416 BL UČLNA, PRŮTAH IV.ST.

Dodatek č. t, který je nedijnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. l - vyčíslené vícepráce.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne V Brně, dne 1 4 -12- 2018

Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o.

'
r'

.

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)

i

b

!

-i

;7'.

É':

«:
MS.

l
E
ä;,
ÉĹ'

i

Kt
K ..

'E
e"

Š.

'i

E
S.

l

?.

a

(I
E
E

lžiĹ



jl||lr

II/416 BL UČ/N.4, PR ŮTAH IV.ST.

PŘíloha č. l - vyčíslené vícepráce

Strana 3 (c.elken] 3)



Projek" 11/416 Blučina průtah km 0,000 - 0,585

Rozpočet dle dodatku Č. l

L Rekapitulace stavby - stavební náklady NxbídkoYý rozpočet Nabídknvý rozpočet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

objekt Popis

SO 101 Oprava silnice JJ/416 3 428 429,00 4 148 399,09 100 460,00 3 528 889,00 4 269 955,69

Stavba celkem - stavební náklady celkem 3 428 429,00 4 148 399,09 100 460,00 3 528 889,00 4 269 955,69

JI. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpoCd
bez DPH vč.etně DPtl bez DPJJ bez DPH včetně DPH

Popis

Ostatní náklady 91 000,00 tlO 110,00 91 000,00 110 110,()0
vedlejší náklady 231 000,00 279 510,00 231 000,00 279 510,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 322 000,00 389 620,00 0,00 322 000,00 389 620,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový rozpoČet Nový r()zpoČet
Rekapitulace stíwby souhrn bez DPH včetně DPH bez DPH. bez DPH včetně DPH

Finanční náklacly pro,jektu celkem 3 750 429,00 4 538 019,09 100 460,00 3 850 889,00 4 659 575,69

A'



"g" ,.

'"; 'i As p é"
Stavba: ,
objekt:
'Rozpočet:

ROZPOČET - sanace

Změna ;y

11/416 Blučina průtah - km 0,000 -0,585
SO 101 Oprava silnice 11/416

vedlejší 63 560,00

:Á'i ·"·')
9

1 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉÁO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 280,000 99,00 27 720,00 l
Řezáni stávajícího živičného krytu
Cc/ke/77,' 6.40"585+6+20 3=617, 700 [A/
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušt"ce. včetně spotřeby
vody

2 931325 . TĚSNĚNÍ DII.ATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 280,000 128,00 35 840.00
Zaliti styčné hraný asfa|tovoLI pružnolj zálivkou
Celkem: 6,40+585"6"20.3=617, 700 [A/
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry
před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě, včetně proříznuti spáry

Ostatní konstrukce a präce . 63 560,00

___ __._-... -,,,



"4
,j'{ s C'c ' ' ROZPOČET - sa:ace ' 'měnač.2

$ta"vba:
, 11/416 Blučina průtah - km 0,000 - 0,585 SO 101objekt:" so 101 Oprava silnice 11/416

Rozňočet: . . ,

ýjt, )!,j':, :!1, Í¢2i tl Áj))i):,i i j,iijÁi:,, ,',,) ))jtj,,,, q,,,)5 Komunikace , ' ' ' , . "" - 36 900,00 -
1 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEQMŔĹZOV|NY - mater, GEOKOMPOZIT M2 300.000 123,00 36 900.00

Ce/kern."300,00 = 300,00 m2
p':j loká'n' c·3ŕťwý poruch či trh'in í'omvq'

výztužr"ý geokompozit- spletená skelná geo""řiž 3 m'n.tah !jevnosti "CC'kN z pcwk¥,an

pi"gíaženi řrieix,3%, došná hmotnc>$t iii in.300 gi'"'2 .roz'"ěr ok 25'25 mni

_... ...


